DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECENDO O USO DE
RECURSOS TECNOLÓGICOS EM ESCOLAS DE EDUCAÇÃO BÁSICA NA CIDADE DO
NATAL E DE PARNAMIRIM – RN de autoria de THALITA CUNHA MOTTA, ILANE
FERREIRA CAVALCANTE, ONA DE ARAUJO SANTOS, ELIZAMA DAS CHAGAS LEMOS,
foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37405

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37405